[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)

法定外公共物工事(着工・完了)届

　　年　　月　　日

久御山町長　　　あて
届出者　〒
住所
氏名                　　　　印
電話

　下記のとおり、久御山町法定外公共物の管理及び使用に関する条例第13条の規定により、工事(着工・完了)届を提出します。
記

	法定外公共物の種類

	工事の占用等の場所
	久御山町

	占用等の許可番号

	工事(着工・完了)
年　月　日
	　　　　　　　年　　月　　日

	工事施工業者
	住所
氏名

	添付書類
	(工事着工前・施工中・完了後)の写真